
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta

Tel. (0387 425-5408- Fax (0387) 425-5449
República Argentina

RESD-EXA Nº 417/2022

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"
"50 Aniversarios de la UNSa Mi sabiduría viene de esta tierra"

Salta, 26 de julio de 2.022

Expediente Nº 8.314/2021

VISTO la RESD-EXA Nº 399/2022, mediante la cual se promovió a la Cra. María
Andrea Murillo, como Jefe de Departamento de Patrimonio y Suministros - Categoría Nº 3,
perteneciente al Agrupamiento Administrativo - Tramo mayor dependiente de la Dirección
General Administrativa Económica de esta Unidad Académica, a partir de la efectiva toma
de posesión de funciones, y

CONSIDERANDO:

Que la Cra. Murillo, mediante Nota Electrónica Nº 2.008/2022, informa que se
encuentra en condiciones de asumir desde el día 8 de julio de 2022.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAO DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1 º.- Dejar debidamente establecido que, la Cra. María Andrea MURILLO, DNI
Nº 30.221.947, designada mediante Rresolución de Decanato Nº 399/2022, como Jefe
de Departamento de Patrimonio y Suministros - Categoría N° 3, perteneciente al
Agrupamiento Administrativo - Tramo mayor dependiente de la Dirección Administrativa
Económica de esta Unidad Académica, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a
partir del 8 de julio de 2022.

ARTÍCULO 2°.- Notifiquese fehacientemente a: Cra. María Andrea MURILLO, Departamento
de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Decanato, Vicedecanato,
Dirección General Administrativa Económica, Dirección General Administrativa Académica,
Asimismo comuníquese al Personal PAU y Docente de la Facultad de Ciencias Exactas.
Cumplido, archívese.

ORL
Smv
ame
cag -./

Dr. JOSI: R. MOLINA
SECRETARIONADÉ'MICO Y DE INVESTIGACIÓN

FACULTAD DE CS. EXACTAS -UNSa.

G}D
Mag. GUSTAVO DANIELGIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS UNSe


